
2914
457
146
380
382
4279

1027
192
11
135
139
1504

24951
2299
316
1178
1267
30011

4150
661
81
402
534
5828

2132
396
55
313
567
3463

3226
395
42
336
419
4418

3215
352
199
281
235
4282

1587
237
15
181
126
2146

1140
255
47
197
617
2256

6356
947
168
736
617
8824

3350
303
90
181
357
4281

657
134
1
73
42
907

2350
419
14
267
165
3215

3820
317
5

137
233
4512

2101
434
51
466
389
3441

2820
338
175
241
208
3782

2409
410
12
209
118
3158

3578
352
3

256
72

4261

4601
797
52
597
636
6683

9327
871
28
242
290

10758

3557
415
152
290
244
4658

8639
933
118
521
774

10985

3309
300
7

229
229
4074

729
146
12
91
107
1085

4271
787
90
571
266
5985

4737
589
24
176
152
5678

6028
618
41
284
569
7540

5685
456
52
385
356
6934

713
124
5
77
45
964

3227
434
78
459
856
5054

5849
750
217
708
1054
8578

674
155
5
86
38
958

3292
381
81
375
877
50066964

912
160
660
1130
9826

4217
401
79
263
472
5432

330
65
2
29
6

432

8158
801
129
814
953

10855

699
125
5
78
38
945

8129
829
92
607
652

10309

1683
219
6

130
108
2146

9745
1194
254
881
1102
13176

599
108
3
33
11
754

5641
1145
12
430
163
7391

2981
362
3

242
57

3645

3274
632
20
681
384
4991

2921
489
127
323
390
4250

12873
1188
140
830
1485
16516

1592
241
12
163
136
2144

1488
283
21
436
275
2503

24518
3196
197
1891
1498
31300

3843
529
62
376
407
5217

3288
478
67
421
448
4702

5650
704
78
815
1197
8444

6029
982
26
975
322
8334

4661
362
113
229
380
5745

4325
486
33
364
1005
6213

8162
936
159
737
974

10968

3647
636
51
406
535
5275

21218
1111
335
608
1068
24340

1313
274
6

157
56

1806

8649
699
92
552
1099
11091

1970
303
91
194
190
2748

10378
1290
96
884
524

13172

17926
2119
124
1802
1601
23572

8217
1252
65
798
231

10563

5847
781
153
713
672
8166

5915
773
44
569
210
7511

1282
305
8

140
124
1859

1717
448
49
501
340
3055

2488
390
86
258
205
3427

5289
500
148
498
1033
7468

4183
691
137
522
483
6016

1794
372
52
405
408
3031

3756
530
80
353
533
5252

758
141
10
113
108
1130

1383
298
46
499
435
2661

5617
697
252
748
1044
8358

2998
727
13
369
162
4269

1787
399
21
515
298
3020

3922
389
176
307
207
5001

3061
347
12
192
198
3810

3127
613
83
280
241
4344

1022
191
17
132
133
1495

4261
486
83
560
913
6303

3617
627
131
391
470
5236

434
80
1
35
30
580

4053
474
32
353
557
5469

3042
436
65
423
428
4394

7286
1024
81
742
563
9696

7521
786
193
588
305
9393

1420
291
53
262
610
2636

7396
657
117
499
1165
9834

11803
1139
58
836
517

14353

8314
1407
128
876
562

11287

6746
805
31
556
288
8426

Besni

Çelikhan Gerger

Gölbaşı Kahta

Samsat

Tut

Adaklı

Genç

KarlıovaKiğı

Solhan

Yayladere

Yedisu

Bağlar
SurYenişehir

Bismil

Çermik

Çınar

Çüngüş

Dicle

EğilErgani

Hani

Hazro
Kocaköy

Kulp

Lice

Silvan

Ağın

Alacakaya

Arıcak

Karakoçan

Keban

Kovancılar

Maden

Palu

Sivrice

İliç

Kemah Çat

Araban

Doğanşehir

Hekimhan

Kale

Pütürge

Yazıhan

Yeşilyurt

Nurhak

Akçadağ

Arapgir

Battalgazi

Darende

Mazıdağı

Midyat

Savur

Divriği

Kangal

Çemişgezek

Hozat

Mazgirt

Siverek

Nazımiye

Ovacık

Pülümür

Hilvan

Beşiri
Kayapınar

Adıyaman

Bingöl

Diyarbakır

Elazığ

Malatya

Tunceli

Batman

A

A

B

B

C

C

D

D

E

E

F

F

G

G

H

H

8 8

7 7

6 6

5 5

4 4

3 3

2 2

1 1

KARAYOLLARI 8.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ - ELAZIĞ

TRAFİK HACMİ

2021 
DEVLET YOLLARI TRAFİK HACİM HARİTASI

TOPLAM TAŞIT/GÜ N

KARAYOLLARI GENEL MÜ DÜ RLÜ ĞÜ

YILLIK ORTALAMA GÜNLÜK TRAFİK DEĞERLERİ (YOGT)

50 000  ve  Üzeri

20 000 - 49 999

10 000 - 19 999

6 000 - 9 999

0 - 2 999

3 000 - 5 999

1120  
  276  
  100  
  547  
    24  
2067 

Otom obil
Orta Yüklü Ticari Taşıt
Otobüs
Kam yon
Kam yon+Röm ork,Çekici+Yarı Röm ork
Toplam

İŞARETLER

S ürekli Taşıt S ayım  ve S ınıflandırm a İstasyonu
Taşınabilir Taşıt S ayım  ve S ınıflandırm a İstasyonu
Tah m in

* Tünel


